

Poznań, dnia 3 września 2021 roku.

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością informujemy, że Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. jako Partner, wraz z DGA S.A. jako Liderem, realizują wspólnie projekt dzięki któremu prawie 1400 osób z subregionu poznańskiego **otrzyma dofinansowanie do szkoleń i kursów, które prowadzą do uzyskania kwalifikacji.**

W związku z powyższym zachęcamy Państwa do zapoznania się z ogólnymi zasadami udziału w projekcie, a także zwracamy się z prośbą o rozpowszechnienie projektu wśród mieszkańców, aby dostęp do projektu otrzymała jak największa liczba mieszkańców regionu.

Celem projektu jest **uzyskanie kwalifikacji przez 1370 osób dorosłych** z subregionu poznańskiego, obejmującego powiaty: poznański, obornicki, szamotulski, średzki i śremski, które pozostają w wieku aktywności zawodowej.

Dofinansowanie można uzyskać do szkoleń lub kursów wybranych z Bazy Usług Rozwojowych, które kończą się uzyskaniem kwalifikacji potwierdzonych certyfikatem takich jak np.: prawo jazdy, wózki widłowe, suwnice, drony, zarządzanie projektami, znajomość języków obcych, makijaż i inne.

Rekrutacja do projektu „Rozwijaj się!” realizowana jest w trybie naboru ciągłego. Nabór każdorazowo dotyczy usług rozwojowych, których termin rozpoczęcia wypada nie wcześniej niż 30 i nie później niż 90 dni kalendarzowych po dniu złożeniu formularza zgłoszeniowego. Usługa musi też zakończyć się w terminie do dnia 28.02.2022 r. **Warto pamiętać o tym limicie osób i skorzystać z oferty w nadchodzących tygodniach.**

Aby wziąć udział w projekcie wystarczy wybrać z Bazy Usług Rozwojowych interesujące nas szkolenie lub kurs, a następnie pobrać ze strony DGA lub WARP generator wniosku. Po jego uzupełnieniu, kompletny formularz zgłoszeniowy należy wysłać na adres: wniosek.rozwijajsie@warp.org.pl. Decyzja o możliwości zawarcia umowy jest podejmowana w terminie 10 dni od wpływu formularza zgłoszeniowego. Środki wypłacane są natomiast jako refundacja. Uczestnik po zakończeniu szkolenia oraz otrzymaniu faktury musi zapłacić 100% jej wartości, a następnie przedłożyć do WARP komplet dokumentacji z wnioskiem o refundację.

Reagując na sygnały płynące z rynku podjęto decyzję, aby dotychczasową maksymalną kwotę 3 000 zł dofinansowania pojedynczej usługi szkoleniowej zwiększyć do maksymalnie **4 500 zł netto. Powinno to pozwolić wszystkim zainteresowanym na skorzystanie z bardziej kompleksowych lub specjalistycznych szkoleń, których koszt przekraczał dotychczasowy limit.** Jest jednak warunek. Całość dofinansowania nie może przekroczyć 80% wartości usługi dla osób pracujących oraz 90% wartości usługi dla osób bezrobotnych lub biernych zawodowo.

Wszelkie informacje o projekcie znajdują się na stronie internetowej DGA S.A. – www.dga.pl oraz na stronie WARP Sp. z o.o. – <http://warp.org.pl/oferta/dotacje/rozwijaj-sie/>.

W przypadku pytań, zachęcamy do kontaktu telefonicznego pod numerami telefonu 61 643 51 97, 61 65 06 269, 61 65 06 220 oraz 61 65 63 500 lub skierować zapytanie na adres mailowy rozwijajsie@warp.org.pl.

Z wyrazami szacunku,

Marta Juszcak
Kierownik Zespołu Wsparcia Inwestycji
Dział Koordynacji Projektów
Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o.